令和7年度第1回 築地市場跡地地区等駐車場地域ルール及び 築地場外市場荷捌きルール連絡調整会

日時:令和7年7月17日(木)

16時30分から

場所:中央区役所 8階大会議室

(web 併用)

次 第

1	開会の挨拶	
2	構成員の紹介	ト・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 【資料 1 — 1 】
3	会長の選任	
4	議題	
(1) 築地地区の)現況とこれまでの検討経緯等・・・・・・・・【資料2】
(2) 駐車場地域	ルール及び荷捌きルールに定める内容・検討体制等(案)・・・ 【資料3】
(,	3) 今後のスケ	ァジュール(案)・・・・・・・・・・・・・ 【資料4】
(.	4) その他	
【配布資料】		
	資料1-1	築地市場跡地地区等駐車場地域ルール及び築地場外市場荷捌き
		ルール連絡調整会 構成員名簿
	資料1-2	令和7年度第1回 築地市場跡地地区等駐車場地域ルール及び築
		地場外市場荷捌きルール連絡調整会 座席表
	資料1-3	中央区築地市場跡地地区等駐車場地域ルール及び築地場外市場荷
		捌きルール連絡調整会設置要綱
	資料 2	築地地区の現況とこれまでの検討経緯等
	資料3	駐車場地域ルール及び荷捌きルールに定める内容・検討体制等(案)
	資料 4	今後のスケジュール(案)
	参考資料1	築地地区駐車場整備計画

【問合せ先 (事務局)】

中央区都市整備部基盤事業調整課 西山、濱崎

電話: 03-6278-8310 FAX: 03-3546-2095 Mail: kiban_01@city.chuo.lg.jp